
SOUTĚŽ O CAPÁČKY S VÝŠIVKOU
DLE VLASTNÍHO VÝBĚRU !! :)

Vyhlašujeme  soutěž  o  capáčky  zdarma,  a  to  s  výšivkou  dle
vlastního výběru ! 

Chcete od nás capáčky pro svoje miminko s výšivkou zdarma ?
Stačí splnit 3 body soutěže a originální výhra může být Vaše �

 

 

PODMÍNKY SOUTĚŽE:

 DEJ „LIKE“ NA TENTO PŘÍSPĚVEK1.
 DEJ SDÍLET TENTO PŘÍSPĚVEK                             2.
                   
 OZNAČ V KOMENTÁŘI JEDNU OSOBU, O KTERÉ SI MYSLÍŠ, ŽE BY3.
CHTĚLA VYHRÁT DALŠÍ CAPÁČKY ZDARMA S TEBOU �

Výsledky soutěže vyhlásíme v pátek 31.3.2017 a obdarujeme jak
výherce, tak osobu v komentáři capáčky, které si  libovolně
vyberou:) 

Přejeme všem soutěžícím hodně štěstí !

http://obuv-pro-deti.cz/soutez-capacky-vysivkou-dle-vlastniho-vyberu/
http://obuv-pro-deti.cz/soutez-capacky-vysivkou-dle-vlastniho-vyberu/
http://obuv-pro-deti.cz/wp-content/uploads/2017/03/IMG_3579-1.jpg

